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Vuggestuen Annebergvej søger to pædagoger til faste stillinger på 37 timer ugentligt med
tiltrædelse 1. marts 2026 eller snarest derefter.
Vi er en lille vuggestue normeret til 20 børn i alderen 0-2 år. Personalegruppen består af 4
pædagoger, 1 pædagogisk medhjælper, 1 pædagogisk leder samt en kostfaglig eneansvarlig.
I Vuggestuen Annebergvej har vi særligt fokus på:

børnenes selvhjulpenhed og oplevelse af mestring●

læring gennem hverdagsrutiner●

leg, relationer og nærvær i børnehøjde●

Vi tilbyder

en arbejdsplads med et positivt grundsyn, høj faglighed og fokus på godt arbejdsmiljø●

20 dejlige børn og et godt forældresamarbejde i en vuggestue, hvor ”alle kender alle”●

et job med ansvar og indflydelse på hverdagen●

en arbejdsplads i udvikling, hvor dine idéer og kompetencer er vigtige●

Vi søger en pædagog, der

brænder for arbejdet med 0-2-årige●

kan skabe betydningsbærende relationer til det enkelte barn●

igangsætter aktiviteter og er aktivt deltagende i børnenes leg●

arbejder engageret og professionelt med børns læring, udvikling, trivsel, dannelse og et trygt

pædagogisk læringsmiljø

●

er fleksibel og kan bevare overblik i en til tider hektisk hverdag●

har en positiv tilgang, tager ansvar og bidrager konstruktivt i samarbejdet●

både kan arbejde selvstændigt og være en stærk teamplayer●

Ansøgning og ansættelsesproces
I din ansøgning bedes du give konkrete eksempler på, hvordan du med din faglighed, erfaring og
kompetencer kan bidrage til den pædagogiske praksis i vuggestuen.
Til samtalen vil der bl.a. blive spurgt ind til, hvordan du konkret vil agere i praksis.
Samtaler afholdes torsdag den 19. februar 2026.
Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Lars Christesen på telefon 99
82 51 75.
Praktisk info
Arbejdssted: Vuggestuen Annebergvej, Dagtilbud Hasseris
Adresse: Annebergvej 8A, 9000 Aalborg
Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst mellem BUPL og KL.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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